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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
håndvaskefaciliteter i bageri, konditeri og i butik, virksomheden
har siden sidste kontrolbesøg opsat vaske til håndvask i
konditeri og bageri, ingen anmærkninger. Kontrolleret
opbevaring og adskilelse af fødevarer med og uden kølekrav
samt temperaturkontrol af køleenheder, ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomhedens kan redegøre for procedurer ved
modtagelse af varer, ingen anmærkninger. Kontrolleret at
virksomheden kan redegøre for oplysning om allergener ved
kundes forespørgsel, ingen anmærkninger. Kontrolleret at
virksomheden har procedurer for produktionsflow, herunder
flow i konditeri, ingen anmærkninger. Kontrolleret at
virksomehden kan redegøre for gode arbejdsgange for sikring
mod kontaminering i forbindelse med renovering, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedurer for daglig
rengøring i butik, på lager, i konditeri og bageri, herunder
rengøring i forbindelse med renovering, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at virksomheden kan
redegøre for diverse aftaler med håndværkere, herunder
bekræftelse på bestilling af stålborde og reoler samt aftaler
med murer og elektrikker, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan. Kontrolleret dokumentation for udført
egenkontrol på opbevaringstemperatur, stikprøvevis fra januar 2019 til dags dato, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: papirsposer til kager.


